R9.~J1~1A Nº 010/2019 ~
' •. .. ~ ,,. ;,,.,.,

',iif.

SÃO LOURE:NÇO DA IYIATA, Estado ,!!de Pernambuco, .no uso de suas
atríbuições conferidas pelo Àrt. 47~. ·1, do Reqirriento lntemo é Art. 24/11, da L~I
Orgânica 'do· Município,

RESOLVE

NOMEAR o Servidor ANTHONY PIETRO PERGENTINO para o Cargo
Comissionado de Chefe de Gabinete Vereador, CCL-3, a partir desta data.
Lotado.no gabinete do vereadorEdmário José de Souza .

. São Lourenço da Mata, 03 de janeiro de 2019:
r